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Autocoss Waldorf 11

Superfinale

Rennen 17 STW- und TW

Rennen (12 Runden) gestartet um 17:16:12

Itzbachring 0,550 Km
27.07.2014 17:30

Pos. Nr. Name Nat. Fabrikat Club Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt.
1 165 Andreas Loskyll D  Honda Civic 1,4 ACL Krautscheid 12 9:37.933 33.988 6 20
2 313 Patrick Richter D VW Kafer 1650 ccm  ACR Eifelland 12 9:44.806 6.873 36.433 5 16
3 178 \Verena Linden D VW Golf 1,6 AC Waldorf 12 9:45.479 7.546 35.412 11 14
4 408 Andreas Thiesen D VW Golf 1,8 ACT Geisen 12 9:46.011 8.078 33.882 6 12
5 139 Thibaud Adams B Honda Civic 1,4 AC Supporting 12 9:46.812 8.879  34.189 8 10
6 474 Daniel Lenz D Mitsubishi Lancer 2,0 Team Lenz-Bersch 12 9:48.821 10.888 33.804 4 8
7 235 Guy Neumann L BMW E30 325 ix 2,5  Motorsportclub Altrier 12 9:49.509 11.576 34.038 3 6
8 121 Gilles Pelletier D Opel Corsa 1,0 MSC Altier 12 9:52.967 15.034 35.319 7 4
9 432 Stefan Schumann D Mazda 323 1,8 Schumann Motorsport 11 9:38.933 1 Runde 35.974 2 2

Nicht Klassifiziert

ONF 353 Roland Schmitt D VW Kafer 1650 ccm Team Rolando 10 8:37.137 DNF 36.699 3 0

NF 404 Alexander Bersch D VWGolf 1,6 16V D.W. Racing 7  7:00.068 DNF  34.831 3 0

NS 213 Dominique Richter D  Opel Astra GSI 2,0 1€ ACR Eifelland e.V. DNS 0 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

6.873 41,112 33.804 58,573 474 - Daniel Lenz
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Autocoss Waldorf 11

Superfinale Itzbachring 0,550 Km
Rennen 17 STW- und TW 27.07.2014 17:30
Rennen (12 Runden) gestartet um 17:16:12

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 35.601 +1.412 17:24:11.267 6 36.943 +0.244 17:22:18.067
(165) Andreas Loskyll 10 35.237 +1.048 17:24:46.504 7 37.423 +0.724 17:22:55.490
1 17:19:27.493 u 34.913 +0.724 17:25:21.417 8 37.170 +0.471 17:23:32.660
2 34.466 +0.478 17:20:01.959 12 37.447 +3.258 17:25:58.864 9 38.129 +1.430 17:24:10.789
3 34.395 +0.407 17:20:36.354 10 38.400 +1.701 17:24:49.189
4 34.544 +0.556 17:21:10.898 (474) Daniel Lenz
5 34.410 +0.422 17:21:45.308 1 17:19:34.645 (404) Alexander Bersch
6 33.988 17:22:19.296 2 34.949 +1.145 17:20:09.594 1 17:19:38.264
7 35.648 +1.660 17:22:54.944 3 34.352 +0.548 17:20:43.946 2 34.909 +0.078 17:20:13.173
8 34.327 +0.339 17:23:29.271 4 33.804 17:21:17.750 3 34.831 17:20:48.004
9 36.955 +2.967 17:24:06.226 5 35.096 +1.292 17:21:52.846 4 35.106 +0.275 17:21:23.110
10 34.831 +0.843 17:24:41.057 6 35.209 +1.405 17:22:28.055 5 35.014 +0.183 17:21:58.124
1 34.467 +0.479 17:25:15.524 7 34.786 +0.982 17:23:02.841 6 35.033 +0.202 17:22:33.157
12 34.461 +0.473 17:25:49.985 8 34.625 +0.821 17:23:37.466 7 38.963 +4.132 17:23:12.120
9 34.716 +0.912 17:24:12.182
(313) Patrick Richter 10 35.478 +1.674 17:24:47.660
1 17:19:11.735 11 34.530 +0.726 17:25:22.190
2 36.601 +0.168 17:19:48.336 12 38.683 +4.879 17:26:00.873
3 36.703 +0.270 17:20:25.039
4 37.086 +0.653 17:21:02.125 (235) Guy Neumann
5 36.433 17:21:38.558 1 17:19:33.942
6 36.857 +0.424 17:22:15.415 2 34.221 +0.183 17:20:08.163
7 36.651 +0.218 17:22:52.066 3 34.038 17:20:42.201
8 36.639 +0.206 17:23:28.705 4 35.052 +1.014 17:21:17.253
9 37.043 +0.610 17:24:05.748 5 34.775 +0.737 17:21:52.028
10 37.139 +0.706 17:24:42.887 6 35.330 +1.292 17:22:27.358
1 36.817 +0.384 17:25:19.704 7 36.028 +1.990 17:23:03.386
12 37.154 +0.721 17:25:56.858 8 37.686 +3.648 17:23:41.072
9 35.025 +0.987 17:24:16.097
(178) Verena Linden 10 34.769 +0.731 17:24:50.866
1 17:19.19.232 1 35.347 +1.309 17:25:26.213
2 35.844 +0.432 17:19:55.076 12 35.348 +1.310 17:26:01.561
3 35.903 +0.491 17:20:30.979
4 35.950 +0.538 17:21:06.929 (121) Gilles Pelletier
5 35.500 +0.088 17:21:42.429 1 17:19:28.451
6 36.397 +0.985 17:22:18.826 2 35.645 +0.326 17:20:04.096
7 38.188 +2.776 17:22:57.014 3 35.496 +0.177 17:20:39.592
8 36.154 +0.742 17:23:33.168 4 35.451 +0.132 17:21:15.043
9 35.895 +0.483 17:24:09.063 5 35.673 +0.354 17:21:50.716
10 35.798 +0.386 17:24:44.861 6 36.290 +0.971 17:22:27.006
1 35.412 17:25:20.273 7 35.319 17:23:02.325
12 37.258 +1.846 17:25:57.531 8 38.288 +2.969 17:23:40.613
9 36.771 +1.452 17:24:17.384
(408) Andreas Thiesen 10 36.058 +0.739 17:24:53.442
1 17:19:37.067 11 35.889 +0.570 17:25:29.331
2 34.756 +0.874 17:20:11.823 12 35.688 +0.369 17:26:05.019
3 34.520 +0.638 17:20:46.343
4 34.691 +0.809 17:21:21.034 (432) Stefan Schumann
5 34.399 +0.517 17:21:55.433 1 17:19:43.094
6 33.882 17:22:29.315 2 35.974 17:20:19.068
7 34.475 +0.593 17:23:03.790 3 36.198 +0.224 17:20:55.266
8 35.224 +1.342 17:23:39.014 4 36.600 +0.626 17:21:31.866
9 34.176 +0.294 17:24:13.190 5 37.134 +1.160 17:22:09.000
10 35.378 +1.496 17:24:48.568 6 37.055 +1.081 17:22:46.055
1 34.352 +0.470 17:25:22.920 7 36.558 +0.584 17:23:22.613
12 35.143 +1.261 17:25:58.063 8 36.931 +0.957 17:23:59.544
9 36.628 +0.654 17:24:36.172
(139) Thibaud Adams 10 36.655 +0.681 17:25:12.827
1 17:19:28.386 11 38.158 +2.184 17:25:50.985
2 36.347 +2.158 17:20:04.733
3 35.556 +1.367 17:20:40.289 (353) Roland Schmitt
4 35.541 +1.352 17:21:15.830 1 17:19:11.988
5 35.216 +1.027 17:21:51.046 2 37.443 +0.744 17:19:49.431
6 35.219 +1.030 17:22:26.265 3 36.699 17:20:26.130
7 35.212 +1.023 17:23:01.477 4 36.907 +0.208 17:21:03.037
8 34.189 17:23:35.666 5 38.087 +1.388 17:21:41.124
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Autocoss Waldorf 11

Superfinale
Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC
Rennen (12 Runden) gestartet um 17:39:45

Itzbachring 0,550 Km
27.07.2014 17:46

Pos. Nr. Name Nat. Fabrikat Club Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt.
1 833 Arjan Jeucken NL  Bichl 4x4 Suzuki 1,3 ACC De Peelracers 12 8:11.492 32.206 9 20
2 815 BertBeelen NL  Peters Suzuki B-King ACC De Peelracers 12 8:14.221 2729 32121 7 16
3 565 Mario Schmitz D Flachkéafer Honda 1,6 MSF Hornets 12 8:18.267 6.775 34.136 11 14

Nicht Klassifiziert

)NF 840 Sandro Carls B Carls Motorsport 1,4 11 7:20.555 DNF  31.495 6 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

2.729 48,343 32.121 61,642 815 - Bert Beelen
Orbits
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Autocoss Waldorf 11

Superfinale
Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC
Rennen (12 Runden) gestartet um 17:39:45

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde

(833) Arjan Jeucken

1 17:41:45.955
2 34.505 +2.299 17:42:20.460
3 34.355 +2.149 17:42:54.815
4 33.851 +1.645 17:43:28.666
5 33.831 +1.625 17:44:02.497
6 34.004 +1.798 17:44:36.501
7 34.118 +1.912 17:45:10.619
8 32.804 +0.598 17:45:43.423
9 32.206 17:46:15.629
10 34.229 +2.023 17:46:49.858
1 33.547 +1.341 17:47:23.405
12 33.464 +1.258 17:47:56.869

(815) Bert Beelen

1 17:41:47.669
2 33.877 +1.756 17:42:21.546
3 33.711 +1.590 17:42:55.257
4 33.859 +1.738 17:43:29.116
5 33.843 +1.722 17:44:02.959
6 34.215 +2.094 17:44:37.174
7 32.121 17:45:09.295
8 32.471 +0.350 17:45:41.766
9 33.106 +0.985 17:46:14.872
10 35.052 +2.931 17:46:49.924
11 34.847 +2.726 17:47:24.771
12 34.827 +2.706 17:47:59.598

(565) Mario Schmitz

1 17:41:21.405
2 35.829 +1.693 17:41:57.234
3 35.651 +1.515 17:42:32.885
4 36.164 +2.028 17:43:09.049
5 35.375 +1.239 17:43:44.424
6 34.879 +0.743 17:44:19.303
7 34.966 +0.830 17:44:54.269
8 43.254 +9.118 17:45:37.523
9 34.452 +0.316 17:46:11.975
10 43.140 +9.004 17:46:55.115
11 34.136 17:47:29.251
12 34.393 +0.257 17:48:03.644

(840) Sandro Carls

1 17:41:45.250
2 31.913 +0.418 17:42:17.163
3 31.669 +0.174 17:42:48.832
4 31.944 +0.449 17:43:20.776
5 31.548 +0.053 17:43:52.324
6 31.495 17:44:23.819
7 31.903 +0.408 17:44:55.722
8 32.800 +1.305 17:45:28.522
9 32.166 +0.671 17:46:00.688
10 32.676 +1.181 17:46:33.364
1 32.568 +1.073 17:47:05.932
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